

---

## **PACHET ALIMENTE DAS SIBIU**

I.D.: 72315716

---

Data publicarii 16.08.22

Coduri CPV

15980000-1

---

Pretul estimativ: 1.517,10 RON - 1.517,10 RON

---

Descriere: NR.CRT DENUMIRE PRODUS U.M CANTITATE PRET UNITAR FARA TVA VALOARE TOATALA FARA TVA TVA 1 BRANZA TOPITA 140 GR BUC 144,00 3,40 489,60 44,06 2 COASTE AFUMATE KG 40,30 7,50 302,25 27,20 3 LAPTE L 160,00 3,40 544,00 48,96 4 IAURT NATURAL 175 GR BUC 145,00 1,25 181,25 16,31 TOTAL 1.517,10 136,54

---